
ÚSTECKÝ KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ 

Jateční 3436/47a, Ústí nad Labem 400 01 

IČ 02909375 

Mobil: 774 030 666, e-mail: radhor@post.cz 

ZÁPIS 

10. zasedání výboru Ústeckého KVS 
čtvrtek 26. ledna 2023 od 17:00 hodin  
sportovní areál VK Jirkov, Mlýnská ul. 

 
Program: 
 

1. Zahájení a přivítání členů výboru 

Úvodní slovo pronesl předseda ÚKVS pan Mgr. Miroslav Přikryl, přivítal přítomné 

členy výboru a předsedkyni KaRK ÚKVS paní Janu Kučerovou. Zasedání se účastnilo 

6 ze 7 členů výboru, tj. 85,71 %. Výbor byl usnášeníschopný. 

2. Schválení programu 

Pan Mgr. Miroslav Přikryl vyzval členy výboru, aby k programu, se kterým byli 

seznámeni s předstihem, vznesli připomínky, návrhy na doplnění. Žádný z členů 

výboru nevznesl připomínku ani návrh na doplnění. Řídící zasedání vyzval členy 

výboru, aby hlasováním schválili program jednání. Výsledek hlasování: 6 pro, 0 

proti, 0 se zdrželo. Program 10. zasedání výboru ÚKVS byl schválen. 

3. Informace z výboru ČVS 

S informacemi seznámil členy výboru předseda ÚKVS Mgr. Miroslav Přikryl.  

• Vyúčtování všech dotací ÚKVS vůči ČVS je v pořádku odevzdáno.  

• Podle připravovaného rozpočtu ČVS půjde na projekty KVS zřejmě o 13% 

méně finančních prostředků než loňský rok.  

• ČVS neplánuje žádat od krajů půjčky na přechodné období po novém roce 

2023 

• Podle informací z mládežnické sekce se neplánují nové úpravy 

mládežnických kategorií. 

• Vyhlášení ankety volejbalista roku proběhne při turnaji utkání Golden 

League nebo při beachvolejbalovém turnaji Ostrava Open. 

• Na závěr tohoto bodu byla provedena kontrola zápisu z 9. schůze výboru a 

bylo konstatováno, že úkoly vyplývající z tohoto zápisu jsou splněné. 

Výbor vzal zprávu Mgr. Miroslava Přikryla na vědomí. 

4. Účetní závěrka 2022 

Účetní závěrku roku 2022 připravil a okomentoval předseda ÚKVS Mgr. Miroslav 

Přikryl. Oproti předpokladům došlo k navýšení příjmové složky rozpočtu, výdaje 

mailto:radhor@post.cz


odpovídají schválenému rozpočtu roku 2022. Hospodaření roku 2022 skončilo 

s celkovým přebytkem 23 871,- Kč.  

Výbor ÚKVS ukládá předsedovi, aby přehled hospodaření za rok 2022 rozeslal 

členům výboru. Pro tuto chvíli výbor předloženou uzávěrku hospodaření roku 

2022 bere na vědomí. Po podrobném seznámení bude předmětem schvalování na 

další schůzi výboru. Výbor ÚKVS ukládá předsedovi posílat materiály ohledně 

rozpočtu a účetních závěrek v předstihu. 

5. Rozpočet na rok 2023 

Na úvod tohoto bodu informoval Mgr. Miroslav Přikryl o aktuálním zůstatku na 

bankovním účtu a v pokladně ÚKVS. Na bankovním účtu ÚKVS 248 755,- Kč, 

v pokladně ÚKVS 6088,- Kč. Peníze na cestě od ČVS za členské příspěvky (LP)        

78 425,- Kč. 

Návrh předběžného rozpočtu předložil Mgr. Miroslav Přikryl. Příjmová složka 

podobná jako v loňském roce, příjmy z dotačních titulů ČVS budou zřejmě kráceny 

o 13 %. Na výdajové stránce rozpočtu je počítáno se stejnými jako v loňském roce. 

Po projednání výbor bere na vědomí návrh předběžného rozpočtu a ukládá 

předsedovi dopracovat návrh dle připomínek členů výboru a připravit na další 

zasedání. 

6. Příprava valné hromady ÚKVS 

Zprávu podal sekretář ÚKVS Mgr. Radek Horský. Konstatoval, že VH OVS zatím 

proběhla jen v okrese Chomutov. Usnesení bylo zasláno na sekretariát ÚKVS. 

VH ÚKVS proběhne 4.4.2023 v Ústí nad Labem. Na VH ČVS bude VH ÚKVS volit 5 

delegátů. 

Dále Mgr. Radek Horský shrnul, že nárok na výplatu příspěvku dle příslušné 

směrnice mají OVS Chomutov a Ústí nad Labem (OVS UL až poté co zašle zápis a 

usnesení z VH OVS).  

Výbor vzal zprávu Mgr. Radka Horského na vědomí a ukládá předsedovi ÚKVS 

vyplatit OVS Chomutov příspěvek na činnost ve výši 5000,- Kč převodem na 

bankovní účet. 

7. Zpráva o průběhu soutěží ÚKVS 2022/2023 

V úvodu si vzal slovo předseda disciplinární komise ÚKVS Mgr. Roman Marschner, 

který informoval členy výboru o disciplinárních trestech hráčů VK Litvínov Petra 

Dolejše a Jana Vachouška.  Prohřešků se výše jmenovaní dopustili v utkání US-M 

Chabařovice – VK Litvínov. Trest pro Petra Dolejše – veřejná omluva adresovaná 

rozhodčímu a v kopii členům DK ÚKVS a vedoucímu soutěže, zároveň bude 

vyvěšena na webových stránkách ÚKVS + po dobu 6 měsíců podmínečné zastavení 

činnosti na 8 utkání. Trest pro Jana Vachouška – po dobu 6 měsíců podmíněné 

zastavení činnosti na 4 utkání + nepodmíněné zastavení výkonu funkce kapitána 

po dobu 6 měsíců. Výbor vzal zprávu předsedy DK ÚKVS na vědomí. 



Poté převzal slovo předseda STK Zdeněk Hlinovský, který shrnul průběh všech 

rozehraných soutěží. Vyzdvihnul společné krajské soutěže 3 krajů v kategorii 

U16M a U14M, které organizuje karlovarský kraj. Nově jsou zápisy nahrávané do 

VISu. Dále upozornil na úpravu termínů v KP U14M-3. Výbor ukládá předsedovi 

STK ÚKVS, aby připravil nový termín pro KF BMV (původní termín je nevyhovující, 

ve stejném termínu se koná finále MČR U14M). Výbor vzal zprávu předsedy STK 

ÚKVS na vědomí. 

8. Zpráva o rozvoji beachvolejbalu 

Se zprávou vystoupil garant beachvolejbalu pro Ústecký kraj pan Jiří Maier. Členy 

výboru seznámil se zimními turnaji v Beachareně, kterých se zatím účastní jen 

ústečtí hráči a hráčky. Hráčky Beachareny se účastní pražské ligy U16, kde na 

posledním turnaji skončily na 2. místě. V sobotu 28.1.2023 proběhne první sraz 

KCM beachvolejbalu dívek – účast 2 dívky z Mostu + 6 z UL (roč. 08/09). Druhý 

přípravný kemp je v plánu v průběhu února. 

Výbor vzal zprávu Jiřího Maiera na vědomí. 

9. Zpráva komise rozhodčích 

S krátkou zprávou vystoupil předseda komise rozhodčích ÚKVS Mgr. Roman 

Marschner. konstatoval, že jmenování rozhodčích po posledním školení na podzim 

roku 2022 proběhlo v pořádku, dosažené kvalifikace byly vyznačeny ve VISu. 

V současné době má Ústecký kraj na listině 34 rozhodčích, i tak některé turnaje, 

zápasy v kraji nedokáže pokrýt. Další školení rozhodčích je plánováno na podzim 

2023. 

Výbor vzal zprávu Mgr. Romana Marschnera na vědomí. 

10. Příprava školení trenérů 

Za omluveného Mgr. Josefa Herclíka poreferoval o připravovaném školení trenérů 

III. třídy Mgr. Radek Horský. Členy výboru informoval, že přihlašování je již 

spuštěno. V současné chvíli je na seznamu 6 uchazečů. Poplatek za školení byl 

stanoven na 2000,- Kč. Není počítáno s garancí 500,- Kč jako v minulých letech. Po 

dokončení školení tedy ÚKVS nebude vracet část poplatku zpět na účty uchazečů. 

Školení proběhne v těchto termínech: 1. část: 31.3. - 2.4.2023, 2. část: 5.5. - 

7.5.2023. Místo školení bude vybráno po uzavření přihlášek. 

Výbor vzal zprávu Mgr. Radka Horského na vědomí. 

11. Příprava KCM na memoriály 

V tomto bodě vystoupil s krátkou zprávou Mgr. Radek Horský. Informoval zejména 

o složení trenérských týmů: KCM dívky – Moucha Jan, Handl Jaroslav, KCM chlapci 

– Smrčina Luboš, Tenglerová Eva, KCM beachvolejbal dívky – Míková Daniela. Pro 

KCM beachvolejbal chlapci zatím nebyl určen trenér z důvodu účasti všech hráčů 

v soutěžích šestkového volejbalu. 

Dále seznámil členy výboru s plánem přípravy všech výběrů. 

Výbor vzal zprávu Mgr. Radka Horského na vědomí. 



12. Různé 

Zdeněk Hlinovský seznámil členy výboru s vypracovanou objednávkou medailí, 

pohárů a diplomů pro úspěšné účastníky krajských soutěží. Výbor ukládá 

sekretáři ÚKVS, aby objednávku medailí, pohárů a diplomů zrealizoval.  

Mgr. Roman Marschner připomněl, aby u předání pohárů, medailí a diplomů byl 

vždy zástupce ÚKVS. Toto po dohodě zařídí vedoucí příslušné soutěže. 

Předsedkyně KaRK ÚKVS dále upozornila, že během prvního kvartálu 2023 

proběhne plánovaná kontrola účetnictví roku 2022. 

13. Usnesení z jednání výboru 

Mgr. Radek Horský seznámil členy výboru ÚKVS s návrhem usnesení z dnešního 

zasedání. Poté Mgr. Miroslav Přikryl vyzval členy výboru, aby o tomto návrhu 

hlasovali. Výsledek hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. Usnesení z 10. zasedání 

výboru ÚKVS bylo schváleno. 

14. Závěr 

Na závěr poděkoval předseda ÚKVS Mgr. Miroslav Přikryl členům výboru za účast 

a vznesené náměty, připomínky a 10. zasedání výboru ÚKVS ukončil v 19:00 hodin. 

 
Mgr. Miroslav Přikryl – předseda ÚKVS 


